



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Snoeken Caravans
Compagnonsweg 10
9482 WR Tynaarlo
Niederlande

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210700505
Kundennr.: 16805
Datum: 5. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers
Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: k.pluimers@buente.com

Rechnung

Lieferung DI210700556 vom 05.07.2021; Ihre Referenznr.: MAIL 05.07;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm	10	Stück	19,95	199,50
2	40349		AL-KO Reibbeläge li. und re. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	12	Stück	24,95	299,40
3	42037		Clip-Belag Set WS 3000, ab Bj. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	29,95	119,80
5	40231		Kompaktlager 311396, 39/72 x 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,80 kg	20	Stück	8,59	171,80
6	40230		Kompaktlager 309729 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,80 kg	20	Stück	6,75	135,00
7	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							925,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL821337531B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700505 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtwicht in kg: 90,416

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschäftsführer H. Bunte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678